
 
 
 
 
  

Soubor dodatečných 
informací č. 1 

 
pro zadání veřejné zakázky na stavební práce 

zadávané jako zakázka vyšší hodnoty v otevřené výzvě dle 
Příručky pro zadávání veřejných zakázek programu rozvoje 

venkova na období 2014 – 2020, mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) 

s názvem 

 

„ Vybudování agropenzionu ve Skalici nad 
Svitavou“ 

 

 

Zadavatel: 

 

Luděk Řehoř  
Nerudova 508/28,  680 01 Boskovice 

IČ 13719068 
 

 



Stránka 2 z 4 
 

Dotaz č. 1 

Jak máme rozumět větě uvedené na profilu zadavatele: “Zadávací dokumentace je dostupná 

v elektronické podobě na vyžádání/bude dostupná po splnění kvalifikace.“ Bude dostupná po 

splnění kvalifikace – v zadávací dokumentaci je uvedeno, že zadání zakázky probíhá v otevřeném 

řízení, nikoli v užším. Chápeme správně tedy, že uchazeč podá kompletní nabídku včetně prokázání 

kvalifikace a včetně návrhu smlouvy a položkového rozpočtu? 

Dodatečná informace č. 1 

Pokud zadavatel chce na profilu zadavatele (v systému E-ZAK) zvolit možnost, jakou formou 

bude zadávací dokumentace poskytována, je u možnosti „zadávací dokumentace je dostupná 

v elektronické podobě na vyžádání“ automaticky přiřazena varianta (/=nebo) bude dostupná po 

splnění kvalifikace“. Jedná se o nastavení systému, zadavatel nemá na tuto skutečnost vliv. Pro 

tuto zakázku platí, že oznámení otevřené výzvy, zadávací dokumentace (dále jen „zadávací 

dokumentace“) je dostupná na profilu zadavatele (v souladu s Příručkou pro zadávání veřejných 

zakázek programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020), přílohy zadávací dokumentace se 

pak poskytují na žádost v elektronické podobě viz také čl. 28 odst. 2 zadávací dokumentace. 

Zadání zakázky neprobíhá v otevřeném řízení ve smyslu zákona, nýbrž mimo režim zákona v 

otevřené výzvě dle Příručky pro zadávání veřejných zakázek programu rozvoje venkova na 

období 2014 – 2020, tak jak bylo uvedeno v zadávací dokumentaci. 

Požadavky na zpracování a obsah nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, shrnutí obsahu 

nabídky je pak uvedeno v čl. 16 zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 2 

Dále bychom se chtěli zeptat, zda zadavateli k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

stačí čestné prohlášení a doklady jako trestní rejstříky, potvrzení finančního úřadu atd. bude 

požadovat až po vítězném uchazeči nebo je máme předložit do nabídky? 

 

Dodatečná informace č. 2 

Zadavatel v čl. 9 odst. 1 zadávací dokumentace stanovil, že dodavatel analogicky dle § 53 odst. 4 

zákona prokazuje splnění kvalifikace (celé kvalifikace, tedy i základních kvalifikačních 

předpokladů – viz také čl. 10 odst. 3 zadávací dokumentace) předložením dokladů o 

kvalifikaci v kopiích nebo je může nahradit čestným prohlášením nebo jednotným 

evropským osvědčením pro veřejné zakázky analogicky podle § 87 zákona. Zadavatel si 

může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 

dokladů o kvalifikaci. Dle č. 9 odst. 6 zadávací dokumentace uchazeč, se kterým má být 

uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo 

úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud je zadavatel již nemá k 

dispozici.   

 

Dotaz č. 3 

Dále nikde jsme nenašli požadavek na autorizovanou osobu ani stavbyvedoucího, nepožaduje tedy 

zadavatel do nabídky dokládat autorizovanou osobu? 

 

Dodatečná informace č. 3 



Stránka 3 z 4 
 

Zadavatel v zadávací dokumentaci nestanovil požadavek na autorizovanou osobu ani 

stavbyvedoucího, z toho vyplývá, že zadavatel nepožaduje do nabídky dokládat autorizovanou 

osobu. 

 

Dotaz č. 4 

Dále nikde v zadávací dokumentaci jsme nenašli požadavek na poskytnutí jistoty, nepožaduje tedy 

zadavatel jistotu? 

 

Dodatečná informace č. 4 

Zadavatel v zadávací dokumentaci nestanovil požadavek na poskytnutí jistoty, z toho vyplývá, že 

zadavatel nepožaduje jistotu. 

 

Dotaz č. 5 

Dále z jakého důvodu je na veřejnou zakázku otevírání obálek neveřejné? 

 

Dodatečná informace č. 5 

Příručka pro zadávání veřejných zakázek programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 

nestanoví povinnost konat veřejné otevírání obálek.  

 

Dotaz č. 6 

Prosíme o bližší specifikaci, co níže uvedené položky, které mají měrnou jednotku KPL, obsahují: 

 

Zahrada – položka 44 - Rozvod kanalizace, KG a HT v různých průměrech DN 40 – 150  

Zahrada – položka 47 – Montáž umyvadel na šrouby do zdiva  

Zahrada – položka 53 – Montáž pisoárových stání ostatních  

Zahrada – položka 56 - montáž klozetu závěsného  

Zahrada – položka 61 - Oprava zastřešení pálenou krytinou střech jednoduchých 

Zahrada – položka 65 – Oprava vrat 

I.etapa – položka 44 - Ostatní nátěry konstrukčních prvků - pódium, atd. 

I.etapa – položka 48 - Elektroinstalace restaurační část se sálem a zázemím 

I.etapa – položka 50 - Elektroinstalace kuchyň 

I.etapa – položka 51 - Vzduchotechnika - základní instalace vč. axiálních ventilátorů 

II.etapa – položka 50 - Nově zřízená střecha vč. materiálu a práce vč. Krovu  

Děkuji.  

 

Dodatečná informace č. 6 

Všechny tyto specifikace jsou uvedeny v projektové dokumentaci nebo v technické zprávě. Pro 

úplnost se zadavatel rozhodl tyto informace uvést ještě zde: 

Zahrada – položka 44 - Rozvod kanalizace, KG a HT v různých průměrech DN 40 – 150 
Rozsah plnění (výkopy, materiál, instalace, zásyp)  
- část KG: pr. DN 150 - 6m, DN 125 - 15m 
- část HT: pr. DN 75 - 7,5 m, DN 50 - 5m, DN 40 - 10m 
- dopojení na ZTI: 3x umyvadlo, 3x WC závěsné, 2x pisoár,2x dřez, 1x ohřívač vody. 

 Zahrada – položka 47 – Montáž umyvadel na šrouby do zdiva 
 Standardní upevnění umyvadla dle normy ČSN - šrouby k upevnění umyvadel, izolační vložka, 

sifon, silikonování. Viz RTS kód. 
 Zahrada – položka 53 – Montáž pisoárových stání ostatních  



Stránka 4 z 4 
 

 Standardní upevnění pisoárů dle normy ČSN - šrouby k upevnění pisoáru, izolační vložka, sifon, 
silikonování. 
Viz RTS kód. 

 Zahrada – položka 56 - montáž klozetu závěsného  
Standardní upevnění záv.WC dle normy ČSN - šrouby k upevnění WC, izolační vložka, osazení  
WC, silikonování. 
Viz RTS kód. 

 Zahrada – položka 61 - Oprava zastřešení pálenou krytinou střech jednoduchých 
 Oprava střešní krytiny vč. laťování v rozsahu cca 20m2 - dodávka a montáž všech materiálů 

použitých. 
Zahrada – položka 65 – Oprava vrat 
Oprava vstupních vrat do zahradní části - výměna pantů, oprava zámků vrat a výměna aretace 
(zajištění) vratových křídel. 
I.etapa – položka 44 - Ostatní nátěry konstrukčních prvků - pódium, atd. 
Nátěry konstrukčních prvků - obklady stěn a podlahy pódia (rozsah viz. slepý rozpočet), 
materiál syntetické materiály. 
I.etapa – položka 48 - Elektroinstalace restaurační část se sálem a zázemím 
Technické řešení je návrhem dodavatele - rozsah plnění dle standardu a ČSN norem, samostatně 
řešit části restaurace, zázemí restaurace, WC, sál a přísálí. 
I.etapa – položka 50 - Elektroinstalace kuchyň 
Viz. příloha - plán instalaci zařízení kuchyň vč. popis instalací s příkony jednotlivých zařízení. 
I.etapa – položka 51 - Vzduchotechnika - základní instalace vč. axiálních ventilátorů 
Jedná se o vzduchotechnické potrubí s axiálním ventilátorem v části restaurační sál s vývodem 
přes obvodový plášť objektu - návrh řešení dodavatelem, částečný popis v PD - Technická a 
průvodní zpráva. 
II.etapa – položka 50 - Nově zřízená střecha vč. materiálu a práce vč. Krovu  
Popis struktury a technického řešení je součástí PD - Technické a průvodní zprávy. 

Dotaz č. 7 

Dobrý den, 

v projektové dokumentaci zakázky "Vybudování agropenzionu ve Skalici nad Svitavou" nejsou 

specifikovány některé profese a chybí k nim rozpočty.  

 

Dodatečná informace č. 7 

Všechny specifikace jsou uvedeny v projektové dokumentaci nebo v technické zprávě. Předmět 

plnění je specifikován zadávací dokumentací a jejími přílohami. Položky elektro, voda, topení se 

naceňují dle projektové dokumentace a dle rozmístění jednotlivých odběrných míst. 

Zadavatel, ačkoliv neprovedl změnu zadávacích podmínek, 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 08. 12. 2016 do 

10:00. Všechny ostatní skutečnosti se vážou na provedenou 

změnu.  

V Brně dne 6. 12. 2016 

 

RPA Tender, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


		2016-12-06T10:50:27+0100
	Ing. Petr Kolář




